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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

БОРИСОВ Тимоф СПБ  V  2  0  V  V 0.600 -1 17 4
ТУКТАРОВ Дани СПБ  4  V  V  V  V 0.800 15 24 1
СРЕБДОЛЬСКИЙ СПБ  V  1  V  V  V 0.800 11 21 2
МОСКВИН Кири СПБ  V  2  1  V  V 0.600 0 18 3
ЩАДИЛОВ Евге СПБ  3  0  2  4  2 0.000 -14 11 6
СМУК Георгий СПБ  1  1  0  4  V 0.200 -11 11 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ПЛАКСИН Григо СПБ  V  1  V  4  V 0.600 3 20 3
СМОТРИН Григо СПБ  4  0  V  1  2 0.200 -11 12 5
АВДЕЕВ Егор СПБ  V  V  V  3  V 0.800 15 23 1
ШУЛЬКЕВИЧ Ег СПБ  0  3  0  2  1 0.000 -19 6 6
ЯНЧЕВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
ДРОЗДОВ Алекса СПБ  3  V  2  V  V 0.600 3 20 3

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

НИКОЛАЕВ Геор СПБ  V  1  V  0 0.500 0 11 3
БОДРЯКОВ Русл СПБ  0  0  2  2 0.000 -16 4 5
ПОПОВ Иван СПБ  V  V  V  4 0.750 11 19 2
КАТКОВ Артем СПБ  1  V  2  1 0.250 -8 9 4
ТИТОВ Андрей СПБ  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

БАГРОВ Борис СПБ  1  V  4  0 0.250 -9 10 4
ГАВРИЛЕНКОВ СПБ  V  V  V  1 0.750 3 16 3
КОБЗАРЬ Макси СПБ  4  4  3  3 0.000 -6 14 5
КОРАБЛИН Анто СПБ  V  3  V  V 0.750 3 18 2
БАЗУЛЕВ Вадим СПБ  V  V  V  3 0.750 9 18 1

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

САФОНОВ Плато СПБ  V  4  4  4  V 0.400 4 22 4
СЕРГЕЕВ Иоанн СПБ  2  2  3  3  V 0.200 -9 15 5
РУНОВ Василий СПБ  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2
ПИНЬКИН Никит СПБ  V  V  3  4  V 0.600 4 22 3
ТИХОНОВ Кирил СПБ  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
ПЛАКСИН Конст СПБ  1  4  2  1  0 0.000 -17 8 6

 
Document engarde-escrime.com  - 03.04.2018 12:26



Чемпионат СЗФО по фехтованию
рапира мужчины

03 апреля 2018 года

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 28 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТИТОВ Андрей СПБ 1.000 13 20 квалифицирован
2 ТИХОНОВ Кирил СПБ 1.000 10 25 квалифицирован
3 ТУКТАРОВ Дани СПБ 0.800 15 24 квалифицирован
4 АВДЕЕВ Егор СПБ 0.800 15 23 квалифицирован
5 СРЕБДОЛЬСКИЙ СПБ 0.800 11 21 квалифицирован
6 ЯНЧЕВ Дмитрий СПБ 0.800 9 24 квалифицирован
7 РУНОВ Василий СПБ 0.800 8 24 квалифицирован
8 ПОПОВ Иван СПБ 0.750 11 19 квалифицирован
9 БАЗУЛЕВ Вадим СПБ 0.750 9 18 квалифицирован

10 КОРАБЛИН Анто СПБ 0.750 3 18 квалифицирован
11 ГАВРИЛЕНКОВ СПБ 0.750 3 16 квалифицирован
12 ПИНЬКИН Никит СПБ 0.600 4 22 квалифицирован
13 ДРОЗДОВ Алекса СПБ 0.600 3 20 квалифицирован
13 ПЛАКСИН Григо СПБ 0.600 3 20 квалифицирован
15 МОСКВИН Кири СПБ 0.600 0 18 квалифицирован
16 БОРИСОВ Тимоф СПБ 0.600 -1 17 квалифицирован
17 НИКОЛАЕВ Геор СПБ 0.500 0 11 квалифицирован
18 САФОНОВ Плато СПБ 0.400 4 22 квалифицирован
19 КАТКОВ Артем СПБ 0.250 -8 9 квалифицирован
20 БАГРОВ Борис СПБ 0.250 -9 10 квалифицирован
21 СЕРГЕЕВ Иоанн СПБ 0.200 -9 15 квалифицирован
22 СМОТРИН Григо СПБ 0.200 -11 12 квалифицирован
23 СМУК Георгий СПБ 0.200 -11 11 выбывший
24 КОБЗАРЬ Макси СПБ 0.000 -6 14 выбывший
25 ЩАДИЛОВ Евге СПБ 0.000 -14 11 выбывший
26 БОДРЯКОВ Русл СПБ 0.000 -16 4 выбывший
27 ПЛАКСИН Конст СПБ 0.000 -17 8 выбывший
28 ШУЛЬКЕВИЧ Ег СПБ 0.000 -19 6 выбывший
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